

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ข้ามคลองสี่วาพาสวัสดิ์ บริเวณซอยเดิมสายทอง (ใต้เสาไฟฟ้าแรงสูง) หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างสะพาน							
1	1.1 งานก่อสร้างนั่งร้านตอกเข็มสะพาน	บาท/ตร.ม.	136.000	1,600.00	217,600.00	1.2781	2,044.96	278,114.56
2	1.2 เสาเข็ม 0.35x0.35x11.00 เมตร (มี DOWEL)	บาท/ต้น	20.000	10,640.00	212,800.00	1.2781	13,598.98	271,979.68
3	1.3 เสาเข็ม 0.35x0.35x11.00 เมตร (ไม่มี DOWEL)	บาท/ต้น	20.000	7,040.00	140,800.00	1.2781	8,997.82	179,956.48
4	1.4 คอนกรีต 320 KSC.	บาท/ลบ.ม.	32.000	2,684.14	85,892.48	1.2781	3,430.59	109,779.17
5	1.5 คอนกรีต 280 KSC.	บาท/ลบ.ม.	7.040	2,604.70	18,337.08	1.2781	3,329.06	23,436.62
6	1.6 ค่าตัดสกัดหัวเสาเข็ม	บาท/ต้น	20.000	308.00	6,160.00	1.2781	393.65	7,873.09
7	1.7 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	บาท/ตร.ม.	88.200	163.00	14,376.60	1.2781	208.33	18,374.73
	2. งานเหล็กเสริม							
8	2.1 เหล็ก DB 25 มม.	บาท/ต้น	2.198	26,301.99	57,811.77	1.2781	33,616.57	73,889.22
9	2.2 เหล็ก DB 12 มม.	บาท/ต้น	.877	30,167.97	26,457.30	1.2781	38,557.68	33,815.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ข้ามคลองสี่วาพาสวัสดิ์ บริเวณซอยเดิมสายทอง (ใต้เสาไฟฟ้าแรงสูง) หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.3 เหล็ก RB 9 มม.	บาท/ตัน	10.268	30,761.63	315,860.41	1.2781	39,316.43	403,701.19
11	2.4 ลวดผูกเหล็ก	บาท/กก.	52.760	47.25	2,492.91	1.2781	60.39	3,186.18
12	2.5 ไม้แบบ (50%)	บาท/ลบ.ฟ.	62.250	685.36	42,663.66	1.2781	875.95	54,528.42
13	2.6 ตะปู	บาท/กก.	19.760	50.39	995.70	1.2781	64.40	1,272.60
	3. งานป้ายชื่อสะพานและงานทาสีราวสะพาน							
14	3.1 ป้ายชื่อสะพาน	บาท/แผ่น	2.000	10,000.00	20,000.00	1.2781	12,781.00	25,562.00
15	3.2 งานทาสีราวสะพาน	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2781	6,390.50	6,390.50
16	3.3 งานผนังป้าย	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2781	12,781.00	12,781.00
	4. งานรองพื้นทางลาด							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ข้ามคลองสี่วาพาสวัสดิ์ บริเวณซอยเดิมสายทอง (ใต้เสาไฟฟ้าแรงสูง) หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	10.000	538.11	5,381.10	1.2781	687.75	6,877.58
18	4.1.1.2 งานหินคลกรองใต้ผิวทางคอนกรีต (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	15.000	608.69	9,130.35	1.2781	777.96	11,669.50
19	4.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 4.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	15.000	465.97	6,989.55	1.2781	595.55	8,933.34
20	4.2 เสาเข็มสี่เหลี่ยม 0.20x0.20x8.00 เมตร (พร้อมค่าแรงดำเนินการ)	บาท/ต้น	28.000	2,340.64	65,537.92	1.2781	2,991.57	83,764.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ข้ามคลองสี่วาพาสวัสดิ์ บริเวณซอยเดิมสายทอง (ใต้เสาไฟฟ้าแรงสูง) หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	5. งาน Plank Girder สะพาน 5.1 งาน Plank Girder ยาว 8.00 เมตร (กลาง) รวมติดตั้ง	บาท/แผ่น	5.000	16,780.00	83,900.00	1.2781	21,446.51	107,232.59
22	5.2 งาน Plank Girder ยาว 8.00 เมตร (ริม) รวมติดตั้ง	บาท/แผ่น	2.000	17,680.00	35,360.00	1.2781	22,596.80	45,193.61
23	5.3 งาน Plank Girder ยาว 3.50 เมตร (กลาง) รวมติดตั้ง	บาท/แผ่น	10.000	5,880.00	58,800.00	1.2781	7,515.22	75,152.28
24	5.4 งาน Plank Girder ยาว 3.50 เมตร (ริม) รวมติดตั้ง	บาท/ตร.ม.	4.000	6,280.00	25,120.00	1.2781	8,026.46	32,105.87
25	5.5 งานเหล็กตะแกรง wire mesh ขนาด 6 มม. # 0.20x0.20	บาท/ตร.ม.	90.000	80.00	7,200.00	1.2781	102.24	9,202.32
รวมราคากลาง								1,884,771.61

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ข้ามคลองสี่วาพาสวัสดิ์ บริเวณซอยเดิมสายทอง (ใต้เสาไฟฟ้าแรงสูง) หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี



สนิท รังผึ้ง

03 สิงหาคม 2569 14:33:43

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างสะพาน ค.ส.ล.ข้ามคลองสี่วาพาสวัสดิ์ บริเวณซอยเดิมสายทอง (ใต้เสาไฟฟ้าแรงสูง) หมู่ที่ 2 ตำบลนาดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาดี/เทศบาลตำบลนาดี

สนธิ รังผึ้ง

(สนธิ รังผึ้ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกพัชร วรรณสุทธิ

(เอกพัชร วรรณสุทธิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว

(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธิ รังผึ้ง

03 สิงหาคม 2569